
 
 

UCHWAŁA NR 952/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 02 MARCA 2012 ROKU 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 
Na podstawie § 12, pkt 4 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2012 rok - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku,  
na kwotę 19.886,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury  
oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM  JARUBAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R.  

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 952/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.03.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Dział Rozdział 

Wydatki 
do 

poniesienia 
w 2012 
roku  

1  Zakup 3 szt. samochodów patrolowo - interwencyjnych  ŚZDW  600  60013  19 886,00  

2  Zakup zestawów komputerowych i programów  ŚZDW  600  60013  -19 886,00  

   OGÓŁEM            0,00  

 
 
 


